



## کلنگ‌زنی پیست‌های موتورسواری و اتومبیلرانی در استادایوم علی دایی بزودی

در این شماره می‌خوانید:



هیات‌ها را پاتوق دورهمی  
نکنید

اجرائی شدن طرح مهم بیمه  
حوادث ورزشی و درمان  
تکمیلی انفرادی ورزش کشور



### جای خالی مدعیان سیاسی گرمی در حادثه سیل معنی دار است

صاحب مناصب سیاسی در استان  
بوده و هستند، در قبال حادثه‌ی  
گرمی حتی به اندازه یک بطری  
آب معدنی نیز متمر ثمر نبودند.

کوهی گفت: انتظار مردم از  
مدعیان سیاسی که به هنگام  
نیازشان از مردم سخن می‌گویند،  
این بود که دلسوزی داشته باشند  
و از اسم و رسم خود در کمک  
به مردم استفاده می‌کردند اما  
همانگونه که پیش بینی می‌شد  
مرکز نشینان و حزب گردانان فقط  
از اسم این شهرستان بهره‌برداری  
می‌کنند.

هرگاه استان اردبیل دچار حوادث  
شده است در بازتاب رسانه ای آن  
در سطح کشور و ایجاد توجه  
مسئولان ارشد کشوری دچار  
مشکل هستیم و انسجام ملی در  
این زمینه نداریم.

این عضو ارشد احزاب  
اصولگرای استان با انتقاد از غفلت  
مدعیان سیاسی متولد گرمی که  
همیشه از این شهرستان بهره‌ی  
سیاسی برده و از محرومیت آن  
استفاده کرده‌اند، گفت: بخشی از  
فعالان سیاسی تندرو که از  
سفره‌ی انقلاب بهره می‌گیرند و

رییس جبهه پیشرفت رفاه و  
عدالت استان اردبیل گفت: جای  
خالی مدعیان سیاسی گرمی در  
حادثه‌ی سیل، معنی دار است.

حبیب کوهی رییس جبهه  
پیشرفت رفاه و عدالت استان  
اردبیل گفت: هر گوشه‌ی استان  
اردبیل پاره تن ما است. از  
حادثه‌ی سیل اخیر در شهرستان  
گرمی به شدت متاثر بوده و در  
حال جمع‌آوری کمک‌های لازم  
توسط احزاب هستیم.

این فعال سیاسی استان اردبیل  
گفت: حادثه‌ی اخیر نشان داد که

### سفر رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی ایران به اردبیل جهت کلنگ‌زنی پیست‌های چندمنظوره در استادایوم علی دایی



کشاورز، رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان اردبیل از سفر رئیس فدراسیون  
موتورسواری و اتومبیلرانی ایران به اردبیل جهت کلنگ‌زنی پیست‌های چندمنظوره در  
استادایوم علی دایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل و به نقل از هیات  
موتورسواری و میبلرانی استان، یعقوب کشاورز، رئیس هیئت موتورسواری و  
اتومبیلرانی استان اردبیل با اعلام این خبر، افزود: آقای مازیار ناظمی، رئیس فدراسیون  
موتورسواری و اتومبیلرانی روز پنجشنبه ۲۵ خردادماه، در سفری یک روزه مهمان استان  
اردبیل خواهد بود.

وی گفت: کلنگ‌زنی پیست‌های چندمنظوره در استادایوم علی دایی اردبیل و جلسه با  
مدیران و مسئولان استان با محوریت توسعه پیش‌نیازهای ورزش موتورسواری  
واتومبیلرانی از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این سفر یک روزه است.



## قهرمانی ماهیگیران اردبیل در بازی‌های ساحلی کیش

ماهیگیران اردبیل در سومین روز از مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی‌های ساحلی کیش قهرمان شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل، سومین روز مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی‌های ساحلی کیش، کیش گیمز ۲۰۲۳ در ماده ترولینگ در مجموعه دریایی مارینا دنبال شد و پس از ۶ ساعت تلاش ماهیگیران، استان‌های اردبیل و خراسان رضوی سکوی قهرمانی را از آن خود کردند.

سید برات سید نذری از استان اردبیل با ۷۰ امتیاز، مجتبی تحصیلی از استان خراسان رضوی با ۴۰ امتیاز و فرزاد ذربخش از استان اردبیل با ۳۰ امتیاز به ترتیب در مسابقات ماهیگیری ورزشی شاخه ترولینگ صاحب عنوان‌های اول تا سوم این دوره از مسابقات شدند. ماده ترولینگ یکی از جذاب‌ترین شاخه‌های رشته ماهیگیری ورزشی است و براساس آن ماهیگیران بر روی قایق و در حال حرکت نسبت به صید ماهی اقدام می‌کنند. با پایان مسابقات روز سوم مسابقات ماهیگیری ورزشی بازی‌های ساحلی کیش، پرونده اولین رشته این رویداد ملی بسته شد و رویداد از اول خرداد با آغاز مسابقات ساحلی در مجموعه میکامال کیش ادامه خواهد داشت.

## یادواره خانگی شهید ورزشکار حسن رجب زاده برگزار شد

با حضور اکبر ورودی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل، سرهنگ عزیز محمدی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان اردبیل، حسنی رئیس اداره ورزش و جوانان و با حضور مردم شهید پرور محله فاز یک سیلان اردبیل و در راستای گرامیداشت کنگره ملی ۳۴۰۰ شهید و اجلاس شهدای ورزشکاران استان اردبیل یادواره خانگی شهید ورزشکار حسن رجب زاده در منزل برادر ایشان برگزار شد.

# نگاه اجمالی به جریان‌های اخیر هیئت بدنسازی و پرورش اندام

نگاه مجموعه رسانه ورزش و فتوت به جریان‌های اخیر هیئت بدنسازی و پرورش اندام:

۱) تصمیم و تأیید یا رد و اجرای هر گونه میزبانی ورزشی در سطح کشوری یا بالاتر صرفاً در صلاحیت اداره کل ورزش و جوانان و کارشناسان مربوطه بوده و مسئولیت و عواقب خوب یا بد آن مستقیم بر عهده اداره ورزش و شخص سرپرست یا مدیر وقت این اداره می‌باشد.

لذا اینکه صرفاً هیئت‌های ورزشی را تنها متولی تصمیم و برگزاری و اجرا تداعی نموده و از اداره ورزش صرفاً درخواست تأییدیه نموده و گفته شود نیازی به بررسی کارشناسی توسط اداره ورزش ندارد و صفر تا صد بر عهده هیئت خواهد بود و نگران نباشید و ... امری نامعقول و غیر قانونی می‌باشد و نشانگر سواد پایین مدیریت ورزشی مدعیان آن می‌باشد.

۲) اینکه ورود خیل آسای توریست ورزشی به استان را مایه برکت بدانیم و به آن خاطر بر برگزاری پا فشاری کنیم باز امری غلط و غیر کارشناسی بوده و لازمه این حضور گسترده توریسم ورزشی بررسی نهاد‌های بالاتر امنیتی و نظارتی و تیم‌های کارشناسی در سطح کلان شهری بوده و در صورت عدم لحاظ برخی کارکترهای زمانی و یا آب هوایی یا بسترهای مطالعه نشده و پیش‌بینی نشده می‌تواند لطمات جبران‌ناپذیر به رفاه و امنیت توریسم و میهمانان و آبرو حیثیت شهر و استان بزند.

۳) عدم مطالعه دقیق هزینه‌ها و درآمدها و معین و شفاف

نمودن پشتوانه تأمین و تعهدات مالی مربوطه توسط ارگان و نهاد و سازمان و اداره خاص نیز معضلات عدیده مالی ریالی بر پیکره ورزش و شهر می‌تواند ایجاد نماید که مسئولیت آن باز بر می‌گردد به اداره ورزش و جوانان و در راس آن مدیر یا سرپرست وقت

با این کوتاه دلایل که جای بسط موارد مهم تر دیگر نیز هست

و نیز پیشینه یک سری حساب کتاب‌های ناموزون و بدهی‌های نامتعارف و تعیین تکلیف نشده و نیز کش و قوس‌های انسجام داخلی هیئت و رادیکالی شدن تصمیمات در رویکرد های ورزشی هیئت همه و همه می‌تواند بر تصمیمات اداره ورزش و شخص سرپرست بر عدم برگزاری میزبانی مسابقات بزرگ کشوری هیئت مطبوع تأثیر گذار باشد.

لذا شایسته است موضوع بدون فرافکنی و نشر غیر فنی و غیر اصولی در شبکه‌های اجتماعی و مجازی برای تحریک احساسات جمعی بدون مطالعه زیر بنایی و کارشناسی، در یک محیط رسمی اداری با حضور کارشناسان ورزشی باسواد و ارزشی اداره ورزش دور میز و به دور از جنجال و هیاهو رسانه ای تبیین و تشریح و نتیجه‌گیری کارشناسی و مهمتر تمکین به خروجی فنی و خرد جمعی، برای دوام و بقا و طول عمر مجموعه مدیریت حاضر هیئت حل گردد.

## کمال کرامت

## مسابقات وزنه برداری دختران انتخابی شهرستان اردبیل برگزار شد

بمناسبت گرامیداشت کنگره ۳۴۰۰ شهید استان مسابقات وزنه برداری دختران انتخابی شهرستان اردبیل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان شهرستان اردبیل، بمناسبت گرامیداشت کنگره ۳۴۰۰ شهید استان، مسابقات وزنه برداری دختران انتخابی شهرستان اردبیل برگزار شد. با حضور ۲۹ وزنه بردار، مسابقات وزنه برداری دختران انتخابی شهرستان اردبیل در دره‌های سنی مختلف برگزار و نفرات منتخب معرفی شدند.

### اسامی نفرات منتخب در گروه سنی المپیاد زیر ۱۶ سال

تسنیم مجیدی. ایسن ادیب. مهدیه هم‌رنگ. مهسا بهشتی. سانیا میرزایی سانای رشیدی

### اسامی نفرات منتخب در گروه سنی زیر ۱۸ سال

سونیا وطن. رویا نوری نژاد. عسل ارشادی. حدیث عزیززاده، آیدا هلالی نیا

## احتمال افزایش ارزش افزوده ۹ درصد به ۱۳ درصد باعث نابسامانی بازار می‌شود



نماینده و سخنگوی انجمن اسلامی اصناف و بازاریان اردبیل گفت: اگر احتمال افزایش ارزش افزوده ۹ درصد به ۱۳ درصد درست باشد باعث رنجش اصناف و کسبه و نابسامانی بازار خواهد شد.

مهدی جهانور، ۱۳ خرداد در نشست هم‌اندیشی و مطالبه‌گری انجمن اسلامی اصناف و بازاریان که با حضور علی نیکزاد، نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی، محمود صفری شهردار اردبیل و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر اردبیل به همراه حسن محمدی ادیب، مدیرکل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری استان و حسین قدیمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در مسجد اعظم برگزار شد، با بیان اینکه در صورت افزایش ارزش افزوده ۹ درصد به ۱۳ درصد شاهد نابسامانی در بازار و تعطیلی آن خواهیم بود، افزود: سرمایه‌های مردم نصف خواهد شد و این موضوع وضعیت نامناسبی را در بازار ایجاد خواهد کرد.

وی در گفت‌وگو با ایسنا تأکید بر اینکه ورود نمایندگان استان بر افزایش مالیات بازاریان ضروری است و اصناف با پرداخت مالیات نسنجیده و ناگهانی روبرو می‌باشند، گفت: این مالیات‌ها نامشخص اخذ می‌شود و مصوبات و مفاد قانونی در اخذ مالیات از اصناف رعایت نمی‌شود و این اقدام باعث رنجش بازاریان می‌شود.

جهانور، افزایش نوسانات قیمت ارز را باعث کاهش سرمایه مردم و فرار سرمایه‌گذاران و تشویق بازاریان به سمت کارهای غیرمولد عنوان کرد و گفت: از مجمع نمایندگان استان خواهیم‌دیم به موضوع ایجاد منطقه آزاد تجاری که یکی از اصلی‌ترین مطالبات مردمی است به صورت جدی ورود کنند. سخنگوی انجمن اسلامی اصناف و بازاریان اردبیل، ایجاد منطقه آزاد تجاری و افتتاح راه آهن را دو مولفه‌ای دانست که استان اردبیل را از بن بست خارج کرده و سفره مردم را رنگین می‌کند و فقر را کاهش می‌دهد.

جهانور در بخش دیگری از صحبت‌های خود ضمن بیان اینکه در شأن ملت فهیم اردبیل نمی‌باشد که ساعت‌ها در صف نان بایستند، تصریح کرد: چرا مسئولان تصمیم‌اساسی برای مدیریت صف‌های نان نمی‌گیرند و چرا در این برهه سهمیه آرد نانوایان را کاهش داده‌اند. وی از حضور استاندار اردبیل در مناطق سیل زده شهرستان گرمی قدردانی کرد و افزود: جامعه اصناف و بازاریان اردبیل به سیل زدگان گرمی کمک‌هایی را ارسال کرده‌اند. سخنگوی انجمن اسلامی اصناف و بازاریان اردبیل همچنین گفت: برخی افراد با روش‌های غلط درخواست‌های خود را اعلام می‌کنند و مطالبه با راه و روش خودش را باید خواست و در این راستا اصلاح نقاط ضعف را خواهیم و دغدغه مردم را طلب می‌کنیم. جهانور در پایان سخنان خود بازار هر شهر را ویرترین آن شهر برشمرد و تصریح کرد: رونق بازار هر شهر آرامش و رفاه آن شهر را تضمین می‌کند و بازار ناکار، گرفتاری مردم را در پی دارد. / ایسنا

## اردوی آموزشی - تفریحی دانش آموزی مینی گلف در اردبیل برگزار شد

با میزبانی و همت هیات گلف شهرستان اردبیل و با همکاری هیات گلف استان اردوی آموزشی - تفریحی دانش آموزی مینی گلف در اردبیل برگزار شد.

## بهنام شیری قهرمان مسابقات دوومیدانی کشور شد

در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی کارگران و کارخانجات کشور بهنام شیری از شرکت ملی کشت و صنعت پارس قهرمان مسابقات دوومیدانی کارگران و کارخانجات کشور شد.

## قضاوت کمک داور اردبیلی در هفته پایانی لیگ برتر

سید یعقوب حجتی کمک داور اردبیلی در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال کشور به عنوان کمک داور اول قضاوت می‌کند.

## کارگاه دانش‌افزایی اعضای سمن‌ها با موضوع آموزش سواد رسانه‌ای برگزار شد

کارگاه دانش‌افزایی و ارتقاء مهارت اعضا سمن‌های اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل با موضوع آموزش سواد رسانه‌ای به همت موسسه سرای مهر و امید برگزار شد.

## تیم فلوربال اردبیل برای مسابقات قهرمانی کشور آماده می‌شود

تمرینات تیم فلوربال اردبیل برای مسابقات قهرمانی کشور در حال برگزاری است و این تیم خود را برای حضور در این مسابقات آماده می‌کند.

## پایان مسابقات فوتسال لیگ استانی رده نوجوانان

مسابقات فوتسال لیگ استانی رده نوجوانان به میزبانی شهرستان پارس آباد به پایان رسید.

# ورزش تخصص می‌خواهد هیات‌ها را پاتوق دوره‌می نکنید



بدن و مجموعه اعضای آن از پیچیده‌ترین و پیشرفته‌ترین نعمات و معجزاتی است که خداوند به ما عطا فرموده و بارها در احادیث و سفارش بزرگان از آن بعنوان نعمت و امانت الهی یاد شده است.

برای نگهداری و بهبود عملکرد هر وسیله‌ای شرایط و توصیه‌هایی کارخانجات مربوطه در کنار محصول خود ارائه می‌دهند.

این مساله در مورد ارزشمندترین نعمت که در دست ماست مستثنی نبوده و در علوم مختلف، نحوه حفظ و تقویت سلامت بدن مورد بررسی قرار گرفته است.

از مهمترین علوم مرتبط با بدن، علوم طبی و ورزشی می‌باشد که در اینجا مورد دوم مطلوب و منظور نظر ما است.

در اینجا علوم ورزشی را به بخش‌های کلی مدیریت ورزشی، ساختار بدن و فنون تمرین تقسیم می‌کنیم که بخش اول را مورد بررسی قرار می‌دهیم.

مدیریت ورزشی در ساختار کنونی اداری شامل بر وزارتخانه، فدراسیون‌ها، ادارات کل ورزش در استان‌ها و شهرستانها و هیات‌های ورزشی می‌شود که هر کدام ساختار، ضوابط و اختیارات خاص خود را برای مدیریت منابع انسانی زیر نظر خود و افراد و مجموعه سرزمینی تحت تعهد خود دارند و البته مورد نظر ما در این یادداشت، هیات‌های ورزشی هستند.

هیات‌ها اصولاً تابع اساسنامه فدراسیون‌های مربوط به خود هستند که این از قبل تعیین و چکش کاری شده؛ پس در این بخش ایراد آنچنانی و کم و کاستی وجود نخواهد داشت. اما برای اجرای این اصول و اساسنامه لازم است افرادی در هیات قرار گیرند تا کارها پیش برود.

هیات باید جای افراد نخبه در آن رشته ورزشی باشد و با باز کردن درب ورودی هیات، چهره‌های شاخص آن ورزش یا رشته را شاهد باشیم و این افراد در کنار اشتغال به امور هیات، نیرو پروری نیز بکنند.

هر ورزش و رشته ورزشی بدون پیشکسوتان که همانا

ریشه‌های آن رشته هستند، به کاریکاتوری می‌ماند که هر بیننده‌ای را به خنده‌های تلخ وا میدارد.

یکی از مهمترین آسیب‌های اساسی که رشته‌های ورزشی را تهدید می‌کند کم‌رنگ شدن پیشکسوتان در بطن ورزش و هیات‌های ورزشی است.

روسای هیات‌ها باید به این موضوع واقف باشند که با جمع کردن چند فرد غیر متخصص شاید بتوانند چند ماه هیات را فعال و سرپا نگه دارند اما پس از مدت بسیار کوتاهی کاستی‌ها شدت گرفته و ضعف‌ها همچون گوش و دماغ کاریکاتوری که گفته شد، ورم خواهد کرد و مدیریت وی اسباب خنده‌های تلخ مردم را فراهم خواهد کرد.

متولیان هیات‌ها باید بدانند که بدون حضور افراد پیشکسوت و متخصص محال است بتوانند در هیات آن رشته ورزشی موفق عمل کنند. باید بدانند که با جمع کردن صرفاً چند چهره موجه و البته غیرمتخصص نمی‌توانند هیات را مدیریت کنند.

## باید از پیشکسوتان استفاده شود هرچند که اختلاف نظر و تفاوت سلیقه هم داشته باشند.

البته توصیه مهم به ادارات کل این است که هنگام ثبت نام برای مجامع انتخاباتی روسای هیات‌ها این است که از ورود افراد غیرمتخصص به ریاست هیات در پله اول جلوگیری شود تا بسیاری از اختلافات بعدی پیش نیاید.

نهایتاً پیشکسوتان شاه‌کلید حل مشکلات هستند و با حضور آنان در هیات‌ها، می‌توانیم با بهره‌گیری از تجربیاتشان در رفع مشکلات و بهبود شرایط، گام‌های اساسی برداشت.

در استان ما، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان می‌تواند با یک برنامه مدون و تشویق و تجلیل از پیشکسوتان، افراد دلشکسته اما متخصص را به هیات‌ها بازگرداند و روسای تمامی هیات‌ها را به استفاده از ظرفیت پیشکسوتان در بخش‌های مختلف هیات مجاب کند.

به امید حضور پیشکسوتان و متخصصان در هیات‌های ورزشی

یادداشت: رشید عبدالحسینی

## دعوت اسماعیل قلی زاده فوتبالیست اردبیلی به تیم ملی فوتبال نوجوانان

اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال نوجوانان برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اعلام شد که اسماعیل قلی زاده فوتبالیست اردبیلی هم به این اردو دعوت شده است.

## یک دوره مسابقه ۴ جانبه هندبال بانوان شهرستان اردبیل برگزار شد

بمناسبت گرامیداشت کنگره ۳۴۰۰ شهید استان، یک دوره مسابقه ۴ جانبه هندبال بانوان شهرستان اردبیل برگزار شد.

## اجلاس ۱۸۶ شهید ورزشکار استان، در تالار وزنه برداری اردبیل برگزار می‌شود

اکبر ورودی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل از برگزاری اجلاس ۱۸۶ شهید ورزشکار استان در تالار وزنه برداری اردبیل خبر داد.

## تورنمنت بین‌المللی دوچرخه‌سواری در استان اردبیل

رئیس هیأت دوچرخه‌سواری استان اردبیل از برگزاری تورنمنت بین‌المللی دوچرخه‌سواری در استان اردبیل خبر داد.

## برگزاری بیش از ۶۰ مسابقه ورزشی گرامیداشت دهه کرامت در شهرستان اردبیل

فرهاد حسینی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اردبیل از برگزاری بیش از ۶۰ مسابقه ورزشی گرامیداشت دهه کرامت در شهرستان اردبیل خبر داد.



هفته نامه الکترونیک اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کمال کرامت

سردبیر: رشید عبدالحسینی ۰۹۱۴۷۵۵۳۲۸۲

شماره ۰۵ / ۱۸ خرداد ماه ۱۴۰۲

# راه فنورت

## برگزاری سیزدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارایی به میزبانی اردبیل



سیزدهمین دوره جشنواره فرهنگی و ورزشی کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارایی ( منطقه دو کشوری ) به میزبانی اردبیل برگزار و نفرات منتخب هر رشته ورزشی معرفی شدند.

این جشنواره که به مدت ۴ روز، با حضور ۷۹ نفر از ورزشکاران منطقه ۲ کشوری ( آذربایجان های شرقی و غربی، گیلان، زنجان و اردبیل ) در ۶ رشته ورزشی فوتسال، فوتبال دستی، شطرنج، دарт، آمادگی جسمانی و تنیس روی میز برگزار شد که در نهایت در مراسم اختتامیه با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع

استاندار اردبیل و مدیران کل استان های اردبیل و گیلان از نفرات و تیم های منتخب هر رشته ورزشی با اهدای لوح و مدال تجلیل شد.

در رشته ورزشی فوتسال تیم استان اردبیل با غلبه بر استان های گیلان ( ۳ بر ۱ ) و زنجان ( ۳ بر ۱ ) به عنوان قهرمان مسابقات معرفی شد.

در رشته ورزشی دارت بانوان زهرا بابیانی از اردبیل، زهرا آراسته و مریم محتوی از زنجان بترتیب حائز رتبه های اول تا سوم شدند.

در رشته ورزشی دارت آقایان، غفار محمدی و کمال حاجی محمدی از آذربایجان غربی و مهدی محمدیان از اردبیل بترتیب در جایگاه های اول تا سوم این دوره از مسابقات ایستادند.

در رشته تنیس روی میز، ناصر اسداللهی از اردبیل، حامد نعیمی از گیلان و بهزاد سلیمانجاده از اردبیل

بترتیب اول تا سوم شدند.

در رشته ورزشی فوتبال دستی تیم اردبیل ( فرید زلالی و یعقوب جوان ) قهرمان، تیم گیلان ( حامد نعیمی و محمد علی زوهمند ) نایب قهرمان و تیم زنجان ( سجاد ترابی و علرضا حسینی ) سوم شدند.

در رشته ورزشی شطرنج صمد ارقند از زنجان، سجاد عبداللهی و یعقوب جوان از اردبیل بترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند و در آمادگی جسمانی که در سه رده سنی برگزار شد در زیر ۳۹ سال مسعود نیازی از آذربایجان شرقی قهرمان و محمد امینی از زنجان نایب قهرمان شدند، در رده سنی ۳۹-۴۷ سال مهدی حاج خان میرزایی و محمود اسکندری از زنجان بترتیب مقام اول و دوم را کسب کردند و نهایتاً در رده سنی بالای ۴۷ سال قاسم رضازاده از اردبیل قهرمان و غفور حمیدی از زنجان نایب قهرمان این دوره از مسابقات معرفی شدند.

## استقرار جایروپلن برای اولین بار در اردبیل

رئیس هیات انجمن های ورزشی استان اردبیل از استقرار جایروپلن برای اولین بار در اردبیل خبر داد.

محمدعلی پنهانور رئیس هیات انجمن های ورزشی استان اردبیل در گفتگو با روابط عمومی اداره کل گفت: با تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته و با همکاری شرکت اطلس پویا برای اولین بار هواپیمای فوق سبک جایروپلن در استان مستقر گردید.

پنهانور اشاره کرد: این وسیله پروازی پیشرفته برای اهداف ورزشی، آموزشی و تفریحی استفاده می شود و برای علاقمندان به آموزش پرواز فرصت ویژه ای در استان فراهم گردیده است.

رئیس هیات انجمن های ورزشی افزود: اخذ مجوزها و شرایط لازم برای پرواز جایروپلن در اردبیل دارای سختی های خاصی بود که خوشبختانه با حمایت مسئولان استانی از جمله استاندار محترم و مدیرکل فرودگاه های استان محقق گردید.

محمد علی پنهانور تصریح کرد: بهره برداری از این وسیله برای اهداف ورزشی و گردشگری نیز حائز اهمیت بوده و برقراری پروازهای ورزشی و تفریحی برای هم استانی ها و گردشگران داخلی و خارجی

## رئیس جدید هیات تیراندازی استان اردبیل مشخص شد

با برگزاری مجمع انتخاباتی، سعید محمدی دوست به مدت ۴ سال بعنوان رئیس هیات تیراندازی استان اردبیل انتخاب شد.

سعید محمدی دوست با کسب ۱۲ رأی از مجموع ۱۴ رأی مأخوذه برای چهار سال آینده رئیس هیئت تیراندازی استان اردبیل شد.

سعید محمدی دوست، محمدتقی زارع و بهرام فتحی ستوده نامزدهای راه یافته به این مجمع انتخاباتی بودند که فتحی ستوده از حضور در انتخابات انصراف داد.

## غباروبی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام توسط تکواندوکاران مشکین شهری

رقیه عبدلی مربی فرهنگی عضو تیم ملی تکواندو در این مراسم گفت: شهدا نمونه غیرت دینی بودند و برای حفظ و کیان اسلام جان خود را فدا کردند.

وی همچنین خاطر نشان کرد: یاد و خاطره شهدا تا ابد در دل های مردم مومن و انقلابی این شهرستان مخصوصاً بانوان ورزشکار جاری خواهد بود و خون شهدا پشتوانه محکمی در برابر توطئه های فرهنگی و بالخصوص تهاجم فرهنگی غرب در حوزه بانوان و زنان این مرز و بوم خواهد بود.

## اجرای طرح مهم بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی انفرادی ورزش کشور



این بیمه شامل بیش از ۶ هزار مرکز درمانی بصورت آنلاین و مطابق اعلام خسارت به شیوه آنلاین و غیر حضوری و پرداخت ۹۰٪ خسارت بدون محدودیت و پیش شرط و تا آخرین روز اعتبار بیمه نامه در کلیه اماکن ورزشی کشور استفاده کنند. پرداخت هزینه های ناشی از حادثه تا ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال و نقص عضو بر اثر حادثه تا ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال و فوت بر اثر حادثه تا ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال از مزایای این طرح است.

بدیهی است با انجام این امر یکی از مهمترین خواسته های جامعه ورزش کشور که کاملاً متفاوت و متمایز از خدمات گذشته است، تحقق یافته و موجبات رفع نگرانی جامعه ورزش را فراهم خواهد ساخت. جهت ثبت نام و مشاهده کامل خدمات به سایت [sportinsurance.ir](http://sportinsurance.ir) مراجعه کنید. بیمه حوادث ورزشی و درمان تکمیلی انفرادی جامعه ورزش کشور به دستور وزیر ورزش و جوانان اجرایی شد.

جامعه با هدف پوشش همزمان بیمه شدگان در بیمه های حوادث، عمر، فوت، نقص عضو و تأمین هزینه های درمانی آنان، صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در راستای وظایف ذاتی و مطابق اساسنامه خود موفق شد تا خدمات شایسته و بی سابقه ای را مطابق دستورات وزیر ورزش و جوانان به جامعه ورزش کشور ارائه کند. با اجرای این طرح تمامی ورزشکاران و دست اندرکاران ورزش کشور می توانند با حداقل بیمه پرداختی معادل سالیانه ۶۰۰۰۰۰ ریال از خدمات معتبر

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در راستای به حداقل رساندن مطالبات جامعه ورزش و رفع نگرانی و دغدغه قهرمانان و پیشکسوتان و جامعه بزرگ ورزش کشور و پیرو تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس جمهور مبنی بر حمایت جامع از اصحاب ورزش کشور و در جهت اجرای برنامه ها و اهداف حمایتی و بیمه ای و لزوم ارائه خدمات مورد نیاز و همچنین تأکیدات وزیر ورزش و جوانان مبنی بر به ثمر رساندن پوشش واقعی بیمه مورد نیاز این گروه از